E-mail    info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al   

Ueb-faqe  selenica.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës  ORGANIZIM I FESTAVE TE BASHKISE  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  Ref – 52048 – 06 -23 -2025 

5. Fondi Limit 4,148,300  lekë (kater milion e njeqind e dyzet e tete mije e tre qind) Lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 25.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit [Data] 

(Numri) Nr. 39, date 28.07.2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): dhe 4.530.000 (katër 

milion e pesëqind e tridhjetë mijë lekë) me Tvsh 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  OPTIMA COMMUNICATION shpk 

Adresa  Rruga “Shyqyri Berxolli”, Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë 

Numri i NIPT-it   K71903025A 

OE/BOE me nënkontraktor